

Jarvinen Holding ApS

Vandmestervej 27
2630 Taastrup

CVR-nr. 38772430

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. december 2024

Kim Jarvinen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jarvinen Holding ApS
Vandmestervej 27
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38772430

Direktion

Kim Jarvinen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingselskab samt at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.220.322 mod DKK 4.097.635 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 28.815.835.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-26.500	-6.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-164.990	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.613.971	3.817.614
Finansielle indtægter		567.866	350.086
Nedskrivning af finansielle aktiver		-551.737	-500.000
Finansielle omkostninger		-282.772	-14.970
Resultat før skat		5.155.838	3.645.792
Skat af årets resultat	2	64.484	451.843
Årets resultat		5.220.322	4.097.635

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-165.300	1.323.015
Overført resultat	5.385.622	2.652.620
Årets resultat	5.220.322	4.097.635

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	935.010	0
Kapitalinteresser	4	11.402.204	7.788.234
Andre tilgodehavender		12.241.245	12.507.258
Finansielle anlægsaktiver		24.578.459	20.295.492
Anlægsaktiver		24.578.459	20.295.492
Tilgodehavende selskabsskat	2	23.973	6.000
Udsudte skatteaktiver	2	101.793	37.309
Tilgodehavender		125.766	43.309
Likvide beholdninger		10.799.417	3.710.148
Omsætningsaktiver		10.925.183	3.753.457
Aktiver i alt		35.503.642	24.048.949

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.632.660	5.797.960
Overført resultat		23.133.175	17.747.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		<u>28.815.835</u>	<u>23.717.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	2	0	27
Anden gæld		6.681.557	325.159
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.687.807</u>	<u>331.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.687.807</u>	<u>331.436</u>
Passiver i alt		<u>35.503.642</u>	<u>24.048.949</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	4.474.945	15.094.933	117.800	19.737.678
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		1.323.015	2.652.620	122.000	4.097.635
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	5.797.960	17.747.553	122.000	23.717.513
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-165.300	5.385.622	0	5.220.322
Egenkapital pr. 30. september 2024	50.000	5.632.660	23.133.175	0	28.815.835

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-5.973	-37.309		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-414.534
Betalt vedrørende tidligere år	-6.000			
Skat af årets resultat	0	-64.484	-64.484	-37.309
Betalt acontoskat	-12.000			
Skyldig pr. 30. september 2024	-23.973	-101.793		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-64.484	-451.843
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.973	-101.793		
I alt	-23.973	-101.793		

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jarvinen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Skolevej 34-36 ApS	50%	80.000	-214.740	371.901	-107.370	185.951
I alt					-107.370	185.951
Koncerngoodwill						806.679
Afskrivninger					-57.620	-57.620
I alt					-164.990	935.010
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associe- rede virksomheder						935.010
I alt						935.010

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jarvinen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kim & Allan Holding ApS	40%	125.000	12.859.196	19.890.559	5.143.678	7.956.224
Højrup-Jarvinen ApS	50%	50.000	911.672	2.679.789	455.836	1.339.895
Snedkervej 8-10 ApS	33,33%	50.000	80.407	355.325	26.800	118.430
Ejendomsselskabet Hovedvejen 204 ApS	25%	125.000	34.980	949.171	8.745	237.293
I alt					5.635.059	9.651.841
Koncerngoodwill						1.771.452
Afskrivninger					-21.089	-21.089
I alt					5.613.970	11.402.204
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						11.402.204
I alt						11.402.204

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jarvinen

Direktør

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-03 14:19:27 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-03 14:55:49 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-03 14:59:52 UTC



Kim Jarvinen

Dirigent

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-04 08:47:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8LJNN-VLLO5-QFFHS-5OATK-KFOMU-YWQIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**